
 

Universidade Federal do Sul da Bahia 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

Praça José Bastos, s/n, Centro. CEP: 45600-923. Itabuna - BA 
 

 

CHAMADA PROEX Nº 07/2023 

RETIFICAÇÃO Nº 001 

 

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve:  

- Tornar pública a retificação do item 2. DA INSCRIÇÃO E SUBMISSÃO DE 

TRABALHOS. 

 

Onde se lê: 

2.2. O período de submissão de trabalhos para a I Mostra de Ligas Acadêmicas da 

UFSB é de 14 a 21 de novembro de 2023. 

 

Leia-se: 

2.2. O período de submissão de trabalhos para a I Mostra de Ligas Acadêmicas da 

UFSB é de 14 a 23 de novembro de 2023. 
 
 

 
 

Itabuna-BA, 22 de novembro de 2023. 
 
 

 

 
 
 

________________________________ 
Hamilton Richard dos Santos 

Pró-Reitor de Extensão e Cultura 

 
 


